Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč bez 

DPH) 

7.844.069,56 Kč 

DPH 21% 1.647.254,70 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč s DPH) 
9.491.324,26 Kč 

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, činí: 7.844.069,56Kč 

bez DPH (slovy: sedm miliónů osmsetčtyřicetčtyři tisíc šedesát devět korun českých padesát šest haléřů); 

(dále jen „cena za dílo")" 

2.1.3. Odstavec 4.1.3. Smlouvy se celý nahrazuje následujícím novým zněním: 

„4.1.3. termín dokončení prací (díla): nejpozději do 15.11.2024. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno